中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年最新委托加工协议书范本
来源：网络  作者：红叶飘零  更新时间：2023-12-21
甲方（委托方）： _______乙方（受托方）： ________甲、乙双方在平等互利、自愿的基础上，经充分协商，就甲方委托乙方生产“XX”事宜，达成如下协议：一、甲方责任：1、甲方负责委托生产产品的销售。2、甲方负责提供委托生产产品的技术...
甲方（委托方）： _______乙方（受托方）： ________
甲、乙双方在平等互利、自愿的基础上，经充分协商，就甲方委托乙方生产“XX”事宜，达成如下协议：
一、甲方责任：
1、甲方负责委托生产产品的销售。
2、甲方负责
提供委托生产产品的技术和质量文件，包括生产工艺、物料要求、中间产品质量控制、成品出厂质量标准、包装要求等。
4、甲方负责提供（除化验用试剂外）委托生产产品的所有原辅料、包材。
3、对生产的前三批，甲方应对乙方的生产全过程进行监督指导。
4、甲方定期派专人对乙方的生产过程进行监督；定期对产品进行抽查检验最新委托加工协议书范本最新委托加工协议书范本。
5、生产过程中乙方需甲方协助时，甲方有协助的义务。
6、甲方承担最终产品的批准放行责任。负责对每批产品进行稳定性留样
7、甲方按照双方协定的价格向乙方支付委托生产费用。
二、乙方责任：
1、乙方负责按照甲方提供的产品质量标淮，提供合格的产品，并负责生产过程及质量控制。
2、乙方负责产品取样及全程检验
WiseMedia
3、乙方应当按按照规定保存所有受托生产文件和记录，保存至产品有效期后一年。
6、乙方对甲方提供的技术和质量文件，负保密的义务最新委托加工协议书范本合同范本。
7、乙方应允许甲方对生产现场进行检查或质量审计，并予以协助。
8、未经甲方同意，乙方不得将受托产品委托第三方生产。
9、乙方应按照甲方的计划及时安排生产，按时供给甲方产品。
三、加工量、加工费用及付款方式：
1、每次加工量×××××××
2、加工费用：
产品名称规格
加工费
成品率（%）
××××
××元/片（含税）
××
3、根据实际产成品数量次月结算上一个月的加工费用，乙方开据正式发票。
四、风险：
在本协议规定的相应履行期限内，在甲方迟延接受或无故拒收期间发生的损失，甲方应承担责任，并赔偿乙方由此造成的损失。
五、其它：
1、规定提货结算时间自乙方通知日起不超过15天最新委托加工协议书范本最新委托加工协议书范本。乙方给甲方提供货物30天之内，甲方应结清所有加工费。
2、在合同规定的履行期限内，由于不可抗力造成的损失，双方协商解决
3、加工过程中发生纠纷时，甲乙双方协商解决，协商不成时任何一方可向合同履行地人民法院起诉。
4、本合同签字之日生效，合同履行完毕后即失效。
5、本合同正本一式肆份，甲乙双方各执两份。
六、适用法律：
中华人民共和国法律为本合同的适用法律最新委托加工协议书范本合同范本。
甲方： 乙方：
法定代表人或委托人： 法定代表人或委托人：
__年__月__日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！